
Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli”

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V

VILLAPIANA (CS)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Albo on line –Amministrazione Trasparente

Albo pretorio

Agli Atti

Al Sito Web

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie istanze relative all’AVVISO PUBBLICO

PER LA SELEZIONE DI N. 1 EDUCATORI PROFESSIONALI E N. 1 OPERATORE SOCIO

SANITARIO Prot. n.106 del 09/01/2024

Il Dirigente Scolastico

VISTA la legge 104/1992, con particolare riferimento all’art. 13, e la legge 328/2000;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la

riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione

amministrativa”;

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in

materia diautonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21

della L. 15/03/1997”;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Istruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015,

n. 107”;

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante “Norme generali

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni

pubbliche” e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n. 27 del 1985, recante “Norme per l’attuazione del

diritto allo studio”;

VISTE l’iscrizione e la frequenza di alunni con disabilità presso il nostro Istituto,

nonché laloro esigenza di assistenza specialistica;

VISTA la comunicazione del Comune di Villapiana N. 26254 del 4/12/2023 in

cui si dichiara di trasferire all’Istituto Comprensivo “G. Pascoli” di

Villapiana la somma di € 5.893,08 contributo regionale (L.R. 27/85 Diritto





allo studio) per la realizzazione di un progetto finalizzato al servizio di

assistenza specialistica agli alunni con disabilità;

VISTO il decreto di assunzione in bilancio Prot. 6241 del 06/12/2023;

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 106 del 09/01/2024 volto al reclutamento di n. 1

Educatore professionale e n. 1 Operatore socio sanitario a supporto della

persona per l’a.s. 2023/24;

PRESO ATTO delle istanze pervenute;

LETTO il verbale delle operazioni di valutazione Prot. N.524 del 29.01.2024

DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie relativa all’oggetto

PROFILO EDUCATORE PROFESSIONALE

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 BRUNOMARIANNA 64

2 MUNNOMARIA 43,50

3 LA REGINA VERONICA 32,50

PROFILO OPERATORE SOCIO SANITARIO

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 CASARINI MARINA 12/60 precedenza per minore età

2 GRISOLIA ANNA 12/60

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 7 gg.

dalla data di pubblicazione del presente decreto.

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, si procederà con l’assegnazione degli

incarichi.

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio presente sul

sito web dell’istituto e in Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Elisabetta D’Elia
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale

e norme ad esso connesse


		2024-01-30T10:53:02+0100
	DLELBT68D66G793R




